嘉水务委〔2013〕11号

关于印发《嘉兴市水务投资集团有限公司
党委中心组2013年理论学习计划》的通知
所属各党支部（总支）：
《嘉兴市水务投资集团有限公司党委中心组2013年理论学习计划》已经集团公司党委讨论通过，现印发给你们，请各支部（总支）参照学习计划，结合本单位工作实际，认真做好党员干部的理论学习。

附：嘉兴市水务投资集团有限公司党委中心组2013年理论学习计划
中共嘉兴市水务投资集团有限公司委员会

二O一三年六月二十八日

主题词：中心组   理论学习   通知
抄送：集团公司领导                            共印18份

中共嘉兴市水务投资集团有限公司委员会     2013年6月28日印发

中共嘉兴市水务投资集团有限公司委员会文件

PAGE
2